CR4120S-25 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів - Ocean-Components.com
Електронна пошта: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4120S-25 Постачальник CR Magnetics, Inc. Дистриб'ютор CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ CR4120S-25
ВИРОБНИК CR Magnetics, Inc.
ОПИС SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Без свинцю / RoHS відповідність
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
НАПРУГА - ПОСТАЧАННЯ 24V
СЕРІЯ CR4100
ТИП ДАТЧИКА Transformer w/Conditioning
ЧУТЛИВІСТЬ -
ЧАС РЕАКЦІЇ 250ms
ПОЛЯРИЗАЦІЯ Bidirectional
УПАКОВКА Bulk
ПАКЕТ / КОРПУС Module
ВИХІДНІ ДАНІ Ratiometric, 4mA ~ 20mA
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 60°C
КІЛЬКІСТЬ КАНАЛІВ 1
ТИП МОНТАЖУ DIN Rail, Panel
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
ЧАС ВИРОБНИЦТВА ВИРОБНИКА 10 Weeks
ЛІНІЙНІСТЬ -
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА 20Hz ~ 5kHz
ДЛЯ ВИМІРЮВАННЯ AC
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Current Sensor 25A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ПОТОЧНИЙ - ПОСТАЧАННЯ (МАКС) 40mA
СТРУМ - ВІДЧУТТЯ 25A
КАЛІФОРНІЯ PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ТОЧНІСТЬ ±0.5%
CR4120S-25
Номер частини: CR4120S-25
Виробник / марка: CR Magnetics, Inc.
Опис продукту SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Технічні таблиці:
Статус RoHs Без свинцю / RoHS відповідність
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4120S-25.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики CR4120S-25
CR4120S-25.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
CR4120S-150
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-15
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-5
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-40
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-100
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-20
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-30
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4150-0.5
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-75
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-0.5
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-10
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
В наявності:  Out stock
RFQ
CR4120S-50
Виробники:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
В наявності:  Out stock
RFQ